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Открытый чемпионат Республики Беларусь и открытые Республиканские соревнования 

на призы Минской городской организации ОО "Белорусская федерация легкой 

атлетики" (спортивная ходьба)
г.Минск,  "Дворец спорта"

Спортивная ходьба 10 км. Юниоры.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 102 Пукало Данила 24.03.2001 Витебская СК ВС РБ 44.48 КМС л Мищенковы С.В, А.С.

2 103 Бильдюга Антон 21.03.2001 Витебская СК ВС РБ 46.06 1 л Мищенковы С.В, А.С.

3 53 Дубина Максим 19.09.2001 Брестская МСиТ 51.29 2 л Сипчук Н.В.,Чеберяк С.Б.

Заход 1 Начало: 9:50 24.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 102 Пукало Данила 24.03.2001 Витебская СК ВС РБ 44.48 л

3 103 Бильдюга Антон 21.03.2001 Витебская СК ВС РБ 46.06 л

1 53 Дубина Максим 19.09.2001 Брестская МСиТ 51.29 л



Открытый чемпионат Республики Беларусь и открытые Республиканские соревнования 

на призы Минской городской организации ОО "Белорусская федерация легкой 

атлетики" (спортивная ходьба)
г.Минск,  "Дворец спорта"

Спортивная ходьба 10 км. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 204 Шмидт Дмитрий 02.02.2003 Гродненская МСиТ 48.47 2 л Следь, Мазовка, Дикевич

2 2 Тюев Евгений 07.03.2002 г.Минск МСиТ 52.08 3 л Венславович Д.И.

Заход 1 Начало: 9:50 24.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 204 Шмидт Дмитрий 02.02.2003 Гродненская МСиТ 48.47 л

1 2 Тюев Евгений 07.03.2002 г.Минск МСиТ 52.08 л



Открытый чемпионат Республики Беларусь и открытые Республиканские соревнования 

на призы Минской городской организации ОО "Белорусская федерация легкой 

атлетики" (спортивная ходьба)
г.Минск,  "Дворец спорта"

Спортивная ходьба 10 км. Юниорки.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Савастеня Елена 28.07.2001 г.Минск МСиТ 59.04 3 л Венславович И.Э.

#Н/Д

Заход 1 Начало: 8:00 24.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 1 Савастеня Елена 28.07.2001 г.Минск МСиТ 59.04 л



Открытый чемпионат Республики Беларусь и открытые Республиканские соревнования 

на призы Минской городской организации ОО "Белорусская федерация легкой 

атлетики" (спортивная ходьба)
г.Минск,  "Дворец спорта"

Спортивная ходьба 10 км.Девушки.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская СК ВС РБ 57.45 2 л Мищенковы С.В, А.С.

55 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ DNF (спр.) - л Лукашевич Н.Н.

Заход 1 Начало: 8:00 24.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 101 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская СК ВС РБ 57.45 л

1 55 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ DNF (спр.) л



Открытый чемпионат Республики Беларусь и открытые Республиканские соревнования 

на призы Минской городской организации ОО "Белорусская федерация легкой 

атлетики" (спортивная ходьба)
г.Минск,  "Дворец спорта"

Спортивная ходьба 20км. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 704 SALIH KORKMAZ 14.04.1997 TURKEY 1:20.35 МСМК л Сибилева Т.В.

2 703 SAHIN SENODUNCU 24.04.1994 TURKEY 1:23.30 МС л Сибилева Т.В.

3 202 Ляхович Александр 04.07.1989 Гродненская СКВСРБ РЦФВС 1:23.52 МС 12 Мисюля, Шапечко, Следь, Емельяненко, Блашкевич

4 59 Коляда Никита 15.07.2000 Брестская МСиТ 1:24.35 МС 10,5 Лукашевич Н.Н.,Чурило Е.А.,Железная Л.И.,Богдан Е.П.

5 58 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская-Гомельская Динамо 1:25.11 МС 9 Сипчук Н.В.,Пуценок С.И.,Карпова И.Н.

6 60 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская МСиТ 1:25.30 МС 7,5 Лукашевич Н.Н., Остапук С.В.

7 104 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 1:26.09 МС 6 Мищенковы С.В, А.С.

8 301 Дюбин Дмитрий 14.04.1990 Витебская-Минская СК ВС РБ 1:27.19 МС 4,5 Родичев А.О.Мисюля  Е.Н.

9 257 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская-Могилевская СКВСРБ 1:33.38 КМС 2 Богданович,Мищенков

10 54 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СКФПБ 1:36.31 1 л Лукашевич Н.Н.,Бакун Н.А.,Моисеенко Е.А.

11 255 Брундуков Владимир 15.05.1990 Могилевская МСиТ 1:40.37 2 1 Сипчук Н.В.

56 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ DQ (230.7.с) - л Лукашевич Н.Н., Остапук С.В.

256 Геращенко Артем 07.12.1994 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) - к Корнеенко,Гейченко,Осмоловский

Заход 1 Начало: 8:00 24.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 704 SALIH KORKMAZ 14.04.1997 TURKEY 1:20.35 л

2 703 SAHIN SENODUNCU 24.04.1994 TURKEY 1:23.30 л

3 202 Ляхович Александр 04.07.1989 Гродненская СКВСРБ РЦФВС 1:23.52 к

4 59 Коляда Никита 15.07.2000 Брестская МСиТ 1:24.35 к

5 58 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская-Гомельская Динамо 1:25.11 к

6 60 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская МСиТ 1:25.30 к

7 104 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 1:26.09 к

8 301 Дюбин Дмитрий 14.04.1990 Витебская-Минская СК ВС РБ 1:27.19 к

9 257 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская-Могилевская СКВСРБ 1:33.38 к

10 54 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СКФПБ 1:36.31 л

11 255 Брундуков Владимир 15.05.1990 Могилевская МСиТ 1:40.37 к

12 56 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ DQ (230.7.с) л

13 256 Геращенко Артем 07.12.1994 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) к



Открытый чемпионат Республики Беларусь и открытые Республиканские соревнования 

на призы Минской городской организации ОО "Белорусская федерация легкой 

атлетики" (спортивная ходьба)
г.Минск,  "Дворец спорта"

Спортивная ходьба 20км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 61 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская РЦФВиС 1:30.15 МСМК 16 Лукашевич Н.Н.

2 201 Раровская Анастасия 19.06.1996 Гродненская МСиТ 1:33.19 МС 10,5 Следь; Емельяненко; Мартышевский

3 702 Якушева Галина 14.07.1988 Казахстан 1:38.52 МС л Ермоленко

4 251 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская Динамо 1:42.54 КМС 6 Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Гейченко Л.М.

5 62 Гнедько Екатерина 21.06.1999 Брестская МСиТ 1:45.38 КМС 5 Сипчук Н.В.

6 63 Лукашевич Ольга 05.01.2000 Брестская МСиТ 1:48.24 1 4 Лукашевич Н.Н.,Дубойский В.В.,Красько В.П.

7 252 Молчанова Наталья 21.09.1997 Могилевская-Гомельская РЦФВиС 1:53.45 1 3 Амелина Н.В, Корненко А.О.

701 Ратова Айман 23.04.1991 Казахстан DNF - л

253 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилевская "Динамо" DQ (143.11) - к Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

57 Комель Валерия 19.06.1997 г.Минск-Брестская МСиТ DNS - л Дроздов Б.Г.,Сипчук Н.В.,Бубен В.Н.,Мисюля Е.Н.

#Н/Д

Заход 1 Начало: 9:50 24.08.2019

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 61 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская РЦФВиС 1:30.15 к

5 201 Раровская Анастасия 19.06.1996 Гродненская МСиТ 1:33.19 к

10 702 Якушева Галина 14.07.1988 Казахстан 1:38.52 л

6 251 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская Динамо 1:42.54 к

3 62 Гнедько Екатерина 21.06.1999 Брестская МСиТ 1:45.38 к

4 63 Лукашевич Ольга 05.01.2000 Брестская МСиТ 1:48.24 к

7 252 Молчанова Наталья 21.09.1997 Могилевская-Гомельская РЦФВиС 1:53.45 к

9 701 Ратова Айман 23.04.1991 Казахстан DNF л

1 57 Комель Валерия 19.06.1997 г.Минск-Брестская МСиТ DNS л

8 253 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилевская "Динамо" DQ (143.11) к


